[bookmark: _GoBack]農業集落排水施設等使用開始（休止、廃止、再開）届

年　　月　　日

八幡平市上下水道事業
八幡平市長　　　　　　　　様

申請者
住所（所在地）
氏名（名称
及び代表者名）　　　　　　　　印　㊞
電話番号
農業集落排水施設等の使用を開始（休止、廃止、再開）したいので、八幡平市農業集落排水施設等条例施行規程第13条第１項の規定により届け出します。

	設置場所

	排水設備番号
	　　　　　第　　　　　号

	使用者番号
	　　　　　第　　　　　号

	使用開始（再開）
年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	使用休止期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用廃止年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	使用者数
	１　世帯員数　　　　人
２　換算世帯員数　　人
３　その他（　　）　人
計
	公共ます
単独共同使用の別
	単独　・　共同
氏名
人数（　　　　　人）

	使用水
	１　市水道（計量栓番号　第　　号）
２　市水道以外の水道水　　　　　　　３　井戸水

	確　 認　 欄
	受付年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	処理欄

（注）
１　事実が生じた日から５日以内に提出してください。
２　確認欄は、記入しないでください。